Unit 7 - Party Time -
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‘0" Write the correct letter in each space.
A. toycar . P. chocolate cake
B. birthday song Q. beverages
C. friend R. amusic band
D. fruit and vegetables S. invitation card
E. cookie T. take photo
F. celebrate U. decorate
G. invite V. party hat
H. order W. crayon
l.  new clothes X. ball
J. go shopping Y. balloons
K. aclown Z. qift
L. have a party AA. shopping list
M. weekend AB. need
N. birthday cake AC. confetti
O. join AD. birthday party
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10.

1.

12.

13.

14.

15.

balon

pastel boya
fotograf cekmek
dogum glnul pastasi
kutlamak

top

siparis etmek
suslemek

ihtiyac, ihtiyaci olmak
yeni kiyafetler
dogum gunu partisi
arkadas

katilmak

kurabiye

dogum ginu sarkisi

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

icecekler
cikolatali kek
meyve ve sebzeler
alisveris listesi
hafta sonu
hediye

alisverise gitmek
palyaco

muzik grubu
davet etmek
parti sapkasi
davetiye karti
konfeti

oyuncak araba

parti vermek
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